
ZARZĄDZENIE NR 62/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz­
nych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz Uchwały 
Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwa­
lenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 62/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 maja 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 336 084,00 46 260,00 0,00 382 344,00
852 Pomoc społeczna 336 084,00 46 260,00 0,00 382 344,00

85295 Pozostała działalność 336 084,00 46 260,00 0,00 382 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 336 084,00 7 216,00 343 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 0,00 39 044,00 39 044,00

OGÓŁEM DOCHODY 336 084,00 46 260,00 0,0 0 382 344,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 maja 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 60 558,00 10 000,00 0,00 70 558,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
oowiatu) 60 558,00 10 000,00 0,00 70 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 60 558,00 10 000,00 70 558,00

758 Różne rozliczenia 117 820,00 0,00 10 000,00 107 820,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 820,00 0,00 10 000,00 107 820,00

4810 Rezerwy Własne 117 820,00 10 000,00 107 820,00

851 Ochrona zdrowia 48 080,00 6 500,00 6 500,00 48 080,00

85154 Przecidziaianie alkoholizmowi 48 080,00 6 500,00 6 500,00 48 080,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 10 000,00 6 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 38 080,00 6 500,00 44 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

45 000,00 14 000,00 14 000,00 45 000,00

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 14 000,00 14 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 45 000,00 14 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 0,00 14 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 46 568,00 8 500,00 8 500,00 46 568,00

92601 Obiekty sportowe 35 054,00 5 000,00 5 000,00 35 054,00

4260 Zakup energii Własne 29 681,00 5 000,00 24 681,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 5 373,00 5 000,00 10 373,00

92695 Pozostała działalność 11 514,00 3 500,00 3 500,00 11 514,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 2 893,00 3 500,00 6 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 3 800,00 2 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 821,00 1 500,00 3 321,00

L \OGÓŁEM WYDATKI L 318 026,00 39 000,00 39 000.00 318 026,00


